
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 44/2025 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Długosiodle 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Długosiodło zarządzonych 

na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Długosiodle,                               

z siedzibą w Urzędzie Gminy Długosiodło, pokój nr 21 – I piętro, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 

07 – 210 Długosiodło, 

w składzie: 

1. Angelika Chojecka, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ, zam. Dalekie 

2. Marzena Gąsiewska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie 

składu), zam. Przetycz Włościańska 

3. Marta Magdalena Gołębiewska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA 

(uzupełnienie składu), zam. Przetycz Folwark 

4. Anna Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie 

składu), zam. Kalinowo 

5. Robert Michalak, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie składu), 

zam. Marianowo 

6. Monika Mróz, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA (uzupełnienie składu), 

zam. Dalekie 

7. Tomasz Orłowski, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA, zam. Chorchosy 

8. Beata Pochmara, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dalekie 

9. Paulina Zdunek, zgłoszona przez KWW ANNY GŁOGOWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dalekie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Długosiodło. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy  

       w Ostrołęce II 

 /-/ Krystyna Kołota 

 


